

HARGA PERKIRAAN SENDIRI

PEKERJAAN PERBAIKAN DAN PEMELIHARAAN ROOF DAG DI GEDUNG ASRAMA RAJAWALI
POLITEKNIK TRANSPORTASI DARAT INDONESIA-STTD
TAHUN ANGGARAN 2024

NO	URAIAN PEKERJAAN	ANALISA	VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)
I	PEKERJAAN PERSIAPAN					
1	Dokumentasi	hitung	1,00	ls	Rp 160.000,00	Rp 160.000
2	Mobilisasi tenaga kerja	hitung	1,00	ls	Rp 250.000,00	Rp 250.000
3	Alat bantu kerja (Karung)	hitung	1,00	ls	Rp 130.000,00	Rp 130.000
	Total I					Rp 540.000
II	LANTAI ROOF DAG					
A	PEKERJAAN BONGKARAN					
1	Pek. Coring beton lantai untuk penambahan roof drain	hitung	8,00	ttk	Rp 187.000,00	Rp 1.496.000
2	Pek. Bongkar dan pasang kembali roof tank + Instalasinya	hitung	4,00	bh	Rp 2.650.000,00	Rp 10.600.000
	Sub Total II.A					Rp 12.096.000
B	PEKERJAAN PASANGAN					
1	Pengecoran sparing pipa air bekas dan air hujan dengan mortar	hitung	8,00	ttk	Rp 154.000,00	Rp 1.232.000
2	Pek. Pembersihan lantai roofdag	A.8.	560,80	m2	Rp 15.000,00	Rp 8.412.000
3	Pasang emulsi (Teac coating)	J.37.	560,80	m2	Rp 25.350,00	Rp 14.216.280
4	Pasang membrand sheet	J.38.	560,80	m2	Rp 223.850,00	Rp 125.535.080
5	Test and Comissioning	hitung	1,00	ls	Rp 1.500.000,00	Rp 1.500.000
6	Pasang kembali roof drain	hitung	4,00	bh	Rp 25.500,00	Rp 102.000
7	Pasang roof drain	hitung	4,00	bh	Rp 290.000,00	Rp 1.160.000
8	Angkut material ke Lt. roof dag	hitung	1,00	ls	Rp 600.000,00	Rp 600.000
9	Pasang aluminium sheet sambungan atap polycarbonate	hitung	60,00	m'	Rp 29.500,00	Rp 1.770.000
10	Pasang sealent penutup sekrup polycarbonate	hitung	172,00	m2	Rp 7.000,00	Rp 1.204.000
11	Pasang tangga besi	hitung	1,00	bh	Rp 2.650.000,00	Rp 2.650.000
	Sub Total II.B					Rp 158.381.360
	Total II					Rp 170.477.360
					Total (I+II)	Rp 171.017.360
					PPN 11%	Rp 18.811.910
					Grand Total	Rp 189.829.270

PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN



GADANG ENDRAYANTO
198804062010121000